
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“) 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou – ředitelkou KPÚ pro JMK 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 
 

Název veřejné zakázky: Stavba protipovodňové nádrže N1 Telatniska      
v k.ú. Sudoměřice 

Sp. značka / č.j. SP14118/2019-523101 / SPU 302216/2020 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Zadavateli byla dne 12. 8. 2020 prostřednictvím el. nástroje EZAK doručena žádost 
dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V souladu s §98 odst. 3 a 4 zákona 
zadavatel uveřejňuje znění dotazu i odpovědi na profilu zadavatele.  
 
Dotaz č.1: 
V rozpočtu v oddílu SO2a- Realizace výsadeb jasné položky stromů nám není jasné co si 
představit pod jednotlivými položkami, které se neshodují s technickou zprávou výsadeb - v 
rozpočtu jsou uvedeny všechny stromy jako Stromy – ovocné vysokokmeny, KM min. 
170Cm. 
Další nejasností jsou měrné jednotky u dvou položek: 
23) Stromy – ovocné vysokokmeny, KM min. 170Cm- 100m - MJ: m 
25) Stromy – ovocné vysokokmeny, KM min. 170Cm- 11,920 kg - MJ: kg 
Předpokládáme, že by se mělo jednat o kusy. 
 
Odpověď č.1: 
Na základě výše uvedeného dotazu uchazeče zadavatel uveřejňuje nové přílohy č. 3a a 3b 
zadávací dokumentace - upravené soupisy prací. Změna se týká stavebního objektu      
SO2a – Realizace výsadeb.  
 
Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněné níže uvedené soupisy prací. 
 
V souvislosti s výše uvedeným zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek uvedenou v čl. 13.2 
zadávací dokumentace následovně: 
 

Lhůta pro podání nabídek:  Datum: 2. 9. 2020  

  Hodina:  9:00 

 
Přílohy:  
Příloha č. 3a soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – unixml_verze 21-8-2020 
Příloha č. 3b soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – excel_verze 21-8-2020 
 
 V Brně dne 21. 8. 2020 
 
 
 
 
Ing. Renata Číhalová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 
v z. JUDr. Jarmila Báčová 


		2020-08-21T13:52:45+0200
	JUDr. Jarmila Báčová
	Podepsáno programem vOKOsCom




